



Tekniska nämnden
Lund kommun
Box 41
221 00 LUND

Skrivelse

Lund 2017-09-21

Ge bäcken i Veberöd nytt liv

Bäcken som rinner genom Veberöd skulle kunna vara ett vackert inslag i orten. Med porlande vatten och grönska som leder norrut till dammarna, kunde både det estetiska och funktion mötas. I Fokus Veberöd kom det fram många synpunkter på hur bäcken skulle kunna utvecklas till att bli ett fint rekreationsstråk i Veberöd. Givetvis inte hela sträckan, då den slingrar sig igenom privata fastigheter, men stora delar har potential att kunna bli riktig vackra och välbesökta.

Bäcken fungerar som både avrinning för dagvatten och från åkrar. För någon månad sedan var det frivilliga som rensade en delsträcka och plockade upp både bildäck, cykel och mycket annat skräp vilket visade på både behovet av upprepning och intresse för bäcken. Det synliga skräpet behöver tas bort men även andra föroreningar som ej är synliga för ögat, behöver ses över.

Med delat ansvar mellan VA/SYD, privata ägare, kommunen, dikningsföretag m.fl så blir ett samlat grepp svårt att ta. Men, vi i Liberalerna vill att det görs just det. Det behövs ett samlat grepp!

Med initiativ från kommunen/VA SYD som sammankallande, vill vi att intressenterna bjuds in till ett möte för att hitta en hållbar lösning för underhållet och utvecklingen av området runt och kring bäcken. Med fokus på både funktion, miljö och estetik. Detta helhetsgrepp bör även kunna vara tillräckligt för att kunna söka medel genom Leader Lundaland.

Yrkanden

Liberalerna föreslår mot bakgrund av ovanstående tekniska nämnden besluta

Att att tekniska nämnden bjuder in till samverkan med intressenter för att hitta en hållbar lösning för underhållet och utvecklingen av området runt och kring

bäcken med fokus på både funktion, miljö och estetik i enlighet med skrivelsens intentioner

Att tekniska nämnden vidtar nödvändiga åtgärder för att i samverkan med andra berörda aktörer rengöra bäcken i enlighet med skrivelsens intentioner

Att ovanstående åtgärder sker i samverkan med miljönämnden och andra berörda aktörer i enlighet med skrivelsens intentioner

För Liberalerna i Lund:

Cecilia Oredsson Barnes (L)

Christan Resebo (L)

Camilla Neptune (L)